令和年６年１２月 ２7日

登録指導者各位

 一般社団法人日野市体育協会

事  務  局

令和６年度スポーツ指導者講習会のご案内２

（普通救命講習会）

標記について、スポーツ指導者登録者対象の講習会を下記のとおり実施致します。

講習会は、１回につき定員 1５名で実施致します。希望者多数の回もありえますので、

お申込みの際は参加希望番号の記入欄に第二希望までご記入ください。

後日、決定の回・日時等をハガキでお知らせいたします。（※２月初旬発送予定）

＊認定期間は３年。

                    記

＜日  時＞

*継続…認定証をお持ちで 3 年以内の方
*新規…今回初めて講習を受ける方、以前講習を受けたが認定証の期間が切れた方
※①④については、広報による一般公募と合せて人数調整させていただきます。

＜会  場＞ 市民陸上競技場 会議室

＜内  容＞ 普通救命講習 （心臓蘇生法、AED、止血を学ぶ）

          講師：日野市消防署 (公財)東京防災救急協会

          ＊受講後、認定証を発行（認定期間３年）

＜参 加 費＞ 無料（参加者 6０名を超えた時は一部負担していただきます。）

＜申込方法＞  同封の申込書に記入の上、体育協会事務局まで提出。

＊郵送・ＦＡＸ・メール可＊用紙は体協ＨＰからダウンロードできます。

＊メールの際は本文に希望番号・氏名・住所・電話・所属競技団体名・登録種目。

＜〆   切＞ 令和 ７年 １月 ３１日（金）

＜問合せ・申込み先＞

一般社団法人日野市体育協会 事務局  佐藤

〒191-0011日野市日野本町 7－12－1 市民陸上競技場内

電話／ＦＡＸ ０４２－５８２－５７７０

電子メール h-taikyo@keh.biglobe.ne.jp

体協ＨＰ  https://www7b.biglobe.ne.jp/~hino-taikyo/

番号 開 催 月 日 時   間 対象

①  令和７年  ３月 ２９日（土） ９時～１２時 新規

②  令和７年  3月 ２９日（土） １3 時～16時 継続

③  令和７年 3月 ３０日（日） ９時～１２時 継続

④  令和７年 3月 ３０日（日）  １3 時～16時 新規

  メルアド         体協HP